Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a expansão das redes de energia nos novos loteamentos do município de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2008/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A EXPANSÃO DAS REDES DE ENERGIA NOS NOVOS
LOTEAMENTOS DO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2395/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 12:04

11111111111111111111111111

APROVADO

Juiv. 2.017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existem inúmeros loteamentos sendo criados no município de

Pindamonhangaba que carecem da expansão de rede de energia elétrica;

Considerando que tal situação vem acarretando o atraso nas construções das residências pelos

proprietários;

Considerando que compete a prefeitura municipal a elaboração do projeto de expansão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a expansão das redes de energia nos

novos loteamentos do município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira ,k26 de Junho de 2017.

gut
Vereador RodJtey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP j Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1